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limmatsharks zuirich

44. Internationaler Hallenjugendtag
Zurich, 31.1. - 1.2.2026

Wettkampf 8 Knaben, 200m Freistil 11 - 15 Jahre
31.01.2026 - 12:03 Startliste
Jg.

Lauf 1 von 15, 12:03
1 LUFT, Jascha 12  Schwimmclub Meilen NT
2 RAJARATNAM, Anush 15  Schwimmclub Fricktal LT NT
3 KERN, Louis 14  Wassersport-Club Kloten 4:25.00
4 UNKOVIC, Jakov 15 Limmat Sharks Zirich 4:14.51
5 COTTET, Yann 15 Limmat Sharks Zirich 4:21.65
6 KAUFMANN, Henry 12  Schwimmverein Wadenswil abg. NT
7 BODNARUK, Denys 13  Limmat Sharks Zirich NT
8 FEDE, Angelo Giuseppe 13 SC Billach NT

Lauf 2 von 15, 12:08
1 WIDMER, Johann 13  Schwimmclub Herisau 3:50.00
2 YILDIRIM, Asil 15  Schwimmclub Fricktal abg. 3:45.00
3 GUDER, Levent 15 Schwimmclub Meilen naSt. 3:34.74
4 NEURURER, Ruben 15 Schwimmclub Meilen 3:29.75
5 MIRAGLIA, Lorenzo 15 Schwimmclub Winterthur 3:33.49
6 FASOLA, Jaron Elias 15 Limmat Sharks Zirich 3:43.96
7 CIOCA, Samuel 15  Schwimmklub Zollikon 3:49.97
8 VARGA, David 15  Schwimmklub Zollikon 3:53.64

Lauf 3 von 15, 12:12
1 VITINS, Elias 14 Limmat Sharks Zirich 3:28.99
2 MANGNAN, Nathanael Viggo 15  Schwimmclub Winterthur 3:28.37
3 AZNAR DE LUCAS, Diego 14  Schwimmverein Wadenswil 3:25.73
4 SCHLICHT, Julian 15 Limmat Sharks Zirich 3:22.94
5 BEN-ATTIA, Liam 15  Schwimmclub Schaffhausen 3:23.90
6 ROSENBERG, Aaron 14  Limmat Sharks Zirich 3:28.12
7 SOKOLOVSKIY, llija 15  Schwimmclub Winterthur naSt. 3:28.92
8 KLEINDIENST, Elias 15 Schwimmclub Winterthur 3:29.14

Lauf 4 von 15, 12:16
1 Clz, Timotej 15  Schwimmklub Zollikon 3:21.05
2 SCHMID, Yves 15  Schwimmclub Schaffhausen 3:20.59
3 BUHLER, Alexander 13 Limmat Sharks Zirich naSt. 3:17.81
4 ROCHAT, Finn 13  Schwimmclub Meilen 3:15.00
5 ROMER, Fabian 15 Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach 3:15.29
6 RADOS, Vito 14  Schwimmclub Uster 3:19.17
7 MELCHER, Eduardo 14  Schwimmclub Thalwil 3:21.00
8 MELCHER, Fernando 14  Schwimmclub Thalwil 3:22.00

Splash Meet Manager, 11.83565

base

Registered to Limmat Sharks Zirich

speedo

7
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44. Internationaler Hallenjugendtag
Zurich, 31.1. - 1.2.2026

Wettkampf 8, Knaben, 200m Freistil

Lauf 5 von 15, 12:20

1

O ~NO UL A~WN

BOZZINI, Leandro
LOOSER, Liam
BONDERER, Lucas
TATTERSALL, Evan
KOBLER, Yoan
HUG, Sebastian
LITSAS, Dionysios
SEITZ, Julius

Lauf 6 von 15, 12:24

O~NO U WNPE

DABROWICZ, Igor
ECKERMANN, Pierric
SAGIV, Joyel

DADEJ, Daniel

JAUCH, Maximilian Henrik
SALLERAS HANZAWA, Kei
JENNI, Nils

KRAUSS, Florian

Lauf 7 von 15, 12:28

[N

O~NO b WN

BIFFIGER, Liam
MILAKARA, Maksim
WAGEMANN, Andy
KOLESNYK, Yan

DI MUCCIO, Loris
TEZOL, Mehmet Kayra
BROADBENT, Arthur
JAGER, Adam Mattia

Lauf 8 von 15, 12:31

[EN

o~NOUhh WN

ROGOJAN, Luis Mathias
TINO, Antonio
STRASHNOV, Roman
JALJI, Aron

KINDLER, Aron
JOHANSSON, Erik
TAYLOR, James
MANOLOQV, Philip

Lauf 9 von 15, 12:35

[

O ~NO UL A~AWDN

KOLTUN, Ben
ALTUN, Can Elias
GOEDICKE, Bruno
ZELLWEGER, David
CATTANEO, Lean
SISKO, Mateo
STAHL, Lennart

MENEGHISSE SOUZA, Alexander

14
15
14
14
14
13
14
14

13
14
13
13
13
14
14
14

11
14
15
14
12
13
15
15

14
13
11
15
14
13
14
15

14
14
14
12
14
15
12
12

Schwimmclub Schaffhausen
Schwimmclub Meilen
Limmat Sharks Zirich
Schwimmverein Wadenswil
Schwimmclub Liestal
Schwimmverein Baar
Schwimmclub Meilen
Limmat Sharks Zirich

Schwimmclub Fricktal
Schwimmclub Winterthur
Limmat Sharks Zirich
Swim Team Lucerne
Schwimmclub Thalwil
Limmat Sharks Zirich
Schwimmclub Uster
Schwimmverein Wadenswil

Schwimmclub Thalwil
Schwimmklub Zollikon
Schwimmclub Meilen
Limmat Sharks Zirich
Wassersport-Club Kloten
Schwimmclub Schaffhausen
Schwimmclub Meilen
Schwimmverein Wadenswil

Schwimmclub Flipper Gossau

Schwimmclub Schaffhausen
Schwimmclub Fricktal

SC Bilach

Schwimmclub Liestal
Schwimmverein Baar
Schwimmverein Baar
Schwimmverein Baar

SC Biilach

SC Biilach

Limmat Sharks Zirich
Schwimmverein Wadenswil
Schwimmclub Uster
Schwimmclub Uster
Schwimmverein Baar
Schwimmclub Meilen

3:12.72
3:11.77
3:10.00
3:09.58
3:10.00
3:10.81
3:11.95
3:14.62

3:05.00
3:03.60
naSt. 3:03.31
3:00.41
3:00.49
3:03.48
3:04.37
3:09.09

2:58.06
abg. 2:57.09
2:55.17
2:53.74
2:55.00
2:55.33
2:57.60
3:00.00

2:51.87
2:48.41
2:46.29
abg. 2:45.87
2:46.01
2:47.93
2:49.84
2:52.39

2:42.79
2:42.18
2:41.06
2:40.16
2:41.00
2:42.00
2:42.54
2:44.29
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44. Internationaler Hallenjugendtag
Zurich, 31.1. - 1.2.2026

Wettkampf 8, Knaben, 200m Freistil

Lauf 10 von 15, 12:38

1

O ~NO UL A~WN

GAVRYSH, Zlatan

A MARCA, Haru

WIENEKE CORNEVIN, Theo
FLECK, Lenn

SHEPPARD, Anthony
SENKAL, Ates Cem

JABER, Ibrahim

CIMINELLI, Loris

Lauf 11 von 15, 12:41

O~NO U WNPE

HOFSTATTER, Lionel
ZINGRAFF, Anatole
SALADIN, Til
BEN-ATTIA, Shay
SARAC, Leon
GIUDITTA, Daniel
HOFSTATTER, Timo
FENNER, Jorin

Lauf 12 von 15, 12:44

[N

O~NO b WN

SCHWARZER, Lionel
KONURBAEYV, Vladimir
SCHMID, Nevio
SCHALLEBAUM, Eliah
VEESER, Giuliano
SHYROKY]I, Mykhailo
MOUSSA, Ali
REPIAKH, Matvii

Lauf 13 von 15, 12:48

[EN

o~NOUhh WN

TIEMESSEN, Aidan
BRUHIN, Jael

BAHLER, Gregory
WOLTER, Bjorn
HENSEL, Noé
SCHOLTZ, Joshua Theo
THURNHERR, Victor
ERB, Carl

Lauf 14 von 15, 12:50

[

O ~NO UL A~AWDN

IMSCHWEILER, Henryk
D'HONDT, Joris
STEINER, Noé
MINAKQV, Alexey
KUTSCHER, Alexander
TARONE, Tiago

DAL PIAN, Yanis
OFUTIN, Fedor

12
13
13
14
12
13
13
12

12
12
13
12
13
12
14
13

11
13
12
12
13
11
12
12

11
12
12
12
12
13
11
14

12
11
13
12
11
11
12
11

Limmat Sharks Zirich
Schwimmclub Uster
Schwimmclub Meilen
Schwimmclub Schaffhausen
Schwimmclub Thalwil
Schwimmclub Uster
Schwimmclub Uster
Schwimmclub Liestal

Limmat Sharks Zirich
Limmat Sharks Zirich
Schwimmclub Schaffhausen
Schwimmclub Schaffhausen
Schwimmclub Uster
Schwimmclub Uster

Limmat Sharks Zirich
Schwimmclub Schaffhausen

Schwimmclub Winterthur
Schwimmverein Baar
Schwimmclub Uster
Rhy Swimming
Schwimmclub Uster
Schwimmclub Liestal
Schwimmclub Liestal
Schwimmclub Liestal

Schwimmverein Baar
Schwimmverein Baar

Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach

Schwimmclub Uster

Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach

Schwimmverein Baar
Schwimmclub Uster
Schwimmclub Uster

Schwimmclub Schaffhausen

Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach

Swim Team Lucerne
Schwimmverein Baar
Schwimmclub Uster
Limmat Sharks Zirich
Swim Team Lucerne
Schwimmclub Meilen

2:39.00
2:38.18
2:38.00
2:37.60
2:38.00
abg. 2:38.16
abg. 2:38.92
2:40.00

2:34.58
abg. 2:34.00
2:31.89
2:31.02
2:31.49
2:33.43
2:34.49
2:35.93

2:29.90
2:28.03
abg. 2:27.70
2:24.06
2:26.88
2:27.86
2:29.50
2:31.00

2:23.10
2:22.09
2:20.29
2:19.90
2:20.07
2:21.91
2:22.59
2:23.35

2:18.22
2:17.84
2:16.94
2:16.03
2:16.49
2:17.12
2:17.94
2:19.32

Splash Meet Manager, 11.83565

base

Registered to Limmat Sharks Zirich

speedo

7
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44. Internationaler Hallenjugendtag
Zurich, 31.1. - 1.2.2026

Wettkampf 8, Knaben, 200m Freistil

Lauf 15 von 15, 12:53

1

0 ~NO O WN

BRUHIN, Raphael
KUCHLER, Lucien
MIDDELMANN, Julian
HENSEL, Lasse
ADAGAZZA, Mattia
POLAT, Kaan

WUST, Julius
MILJANOVIC, Alexander

12
11
11
11
11
11
11
11

Schwimmverein Baar

Swim Team Lucerne

Limmat Sharks Zirich
Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach
Schwimmclub Uster

Schwimmverein Baar

Limmat Sharks Zirich
Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach

abg.

2:15.32
2:11.82
2:10.13
2:08.46
2:08.87
2:11.56
2:13.65
2:15.77

Splash Meet Manager, 11.83565

medbASE

sprerhy rnaddicad center surich

Registered to Limmat Sharks Zirich

speedo

7

>
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